PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

AVISO DE SUSPENSAO (PREGÃO ELETRÔNICO N° 031/2022)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

AVISO DE SUSPENSAO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 142/2022 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2022

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Serviços. Tipo: Menor Preço Global. O Pregoeiro, instituído pela Portaria nº
09/2023, torna público para conhecimento dos interessados o Adiamento “Sine Die” do Processo n° 142/2022 -
Pregão Eletrônico nº 031/2022, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃODESERVIÇO COMUM DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA DISPONIBILIZAÇÃO
DE UMA SOLUÇÃO PARA GESTÃODERECURSOS HUMANOS, FOLHA DE PAGAMENTO E PORTAL DO
SERVIDOR, COMPREENDENDO LICENCIAMENTO DEUSO, NÃOEXCLUSIVO, INCLUINDO OS
SERVIÇOS DE: INSTALAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO,
MANUTENÇÃODOS MÓDULOS PARA ATENDERÁ LEGISLAÇÃO VIGENTE, MANUTENÇÃO
EVOLUTIVA PARA ATENDER AS NOVASFUNCIONALIDADES E SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM DOS
MÓDULOS E RESPECTIVAS BASES DE DADOS, PARA ATENDER TODOSOS ÓRGÃOS DO PODER
PÚBLICO MUNICIPAL DIRETO E INDIRETO, com Sessão de Abertura prevista para 28/02/2023 às 10h, em
função de questionamentos apresentados em impugnação interposta por licitante, sendo posteriormente e
oportunamente divulgada nova data de abertura para o referido procedimento licitatório. Maiores informações
poderão ser obtidas no Departamento de Licitação, localizado no Edifício-Sede da Prefeitura Municipal de
Camaragibe, Av. Belmino Correia 3038 – 1º andar, 54.768-000, Camaragibe, Pernambuco – PE,  de segunda a
sexta-feira, das 08h às 14h, e ou pelo fone: 81 2129-9532, WhatsApp: (81) 99945-6348 e-mail:
cpl@camaragibe.pe.gov.br . Camaragibe – PE, 28 de março de 2023.

Pedro Emanuel da Silva

Pregoeiro

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 280323015646

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 28/03/2023 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br

mailto:cpl@camaragibe.pe.gov.br